ADMINISTRACION NACIONAL
COMPOSICION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA

(en pesos)

Cuadro N2 6

UBICACION

2012

2013

DIFERENCIA

IMPORTE

%

Ciudad Auténoma de Buenos Aires
Provincia de Buenos Aires
Provincia de Catamarca

Provincia de Cérdoba

Provincia de Corrientes

Provincia del Chaco

Provincia del Chubut

Provincia de Entre Rios

Provincia de Formosa

Provincia de Jujuy
Provincia de La Pampa

Provincia de La Rioja

Provincia de Mendoza

Provincia de Misiones

Provincia del Neuquén

Provincia de Rio Negro

Provincia de Salta

Provincia de San Juan

Provincia de San Luis

Provincia de Santa Cruz

Provincia de Santa Fe

Provincia de Santiago del Estero
Provincia de Tucuman

Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del
Atlantico Sur

Interprovincial

Nacional

Binacional

No Clasificado

TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL

176.555.145.993
107.405.650.761]
3.351.862.224]
24.440.742.249
6.787.188.014]
7.280.011.340)
4.866.902.814]
8.724.657.841
4.441.380.460]
5.262.752.422]
3.650.097.595
3.820.434.417]
13.608.915.824]
6.747.722.137]
4.301.672.070]
7.422.085.563]
8.166.508.787]
6.280.729.847
3.379.391.340
4.757.568.668
22.383.905.366]
6.851.803.811f
12.256.879.527|
1.365.062.949

20.622.506.350]
32.848.368.943
695.695.255)
32.375.985.483
540.651.628.050

195.314.680.626
129.314.107.673
4.053.402.436
28.959.293.808
7.856.127.321]
8.658.237.747
5.919.691.679
10.585.852.670
5.134.581.965]
6.360.684.339
4.470.523.854
4.619.806.607|
16.690.387.870
8.203.916.309
4.984.807.363]
8.929.661.363
10.038.727.740
7.353.210.487
4.075.391.082
5.640.629.136
27.091.798.104
8.074.872.644
14.632.179.138
1.610.660.624

22.507.837.678
36.650.682.314
1.018.450.485]
39.962.515.103
628.712.718.165|

18.759.534.633]
21.908.456.912)
701.540.2124
4.518.551.559
1.068.939.307]
1.378.226.407
1.052.788.865
1.861.194.829
693.201.505}
1.097.931.917
820.426.259
799.372.190)
3.081.472.046
1.456.194.172
683.135.293}
1.507.575.800
1.872.218.953
1.072.480.640]
695.999.7424
883.060.468}
4.707.892.738]
1.223.068.833
2.375.299.611f
245.597.675

1.885.331.328
3.802.313.371]
322.755.230)
7.586.529.620]
88.061.090.115)

10,6
20,4
20,9
18,5
15,7
18,9
21,6
21,3
15,6
20,9
22,5
20,9
22,6
21,6
15,9
20,3
22,9
17,1
20,6
18,6
21,0
17,9
19,4
18,0]

9,1
11,6
46,4
23,4
16,3




